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Hakemus
I 0.04.20 I 9 sähköpostitse

Päätös
Lupa myönnetään hakemuksen mukaisena muutoin, paitsi lupa-ajan alkamista on

myöhennetty ja kestoa pidennetty. Asiasta sovittiin käsittelijiin ja hämähäkkityöryhrnän
yhteyshenki lön kesken sähköpost its e 23.4.20 | 9 .

Käsittelijä
Aimo Saano
Metsähal I itus, Luontopal velut
PL94
0l 301 Vantaa

At_r:t9-f Ai!f(, E11r cl s a.1l

Puh. 0206 39 4274

Luvan haltijat:
Ympäristöhallinnon hämähåikkityöryhrnä. Työryhrnän yhteyshenkilönä toimii Timo Pajunen,

Luonnontieteellinen keskusmuseo LUOMUS, PL 17 (Pohjoinen Rautatiekattr l3), 00014

Helsingin yliopisto, !i!ur.p.ijtttt919thql,s-iq!<i.!i; puh. +358503 182348

Lupa, alue ja voimassaolo

I-upa oikeuttaa luvanhaltijan härnähäkkityöryhrnän työhön liittyvään härnähäkkien ja niiden

loisten sekä punkkien, lukkien, valeskorpionien, juoksrrjalkaisten, kaksoisjalkaisten,

sokkojuoksiaisten, harvajrlkaisten, maasiirojen, esihyönteisten kuin myös kaksi- ja
kolmisukahäntäisten havainnointiin ja näytteenottoon lajien nräärittämistä ja havaintojen

dokumentoimista varten sellaisilla Mctsiihallituksen hallinnassa olevilla strojelLralLreilla, joiden

rauhoirusmääräyksissä näytteenotto on kielletty. Näytteet kerätään haavimalla, puiden oksia

ravistamalla, käsin poinrirnalla, karikkeesta seulontalla, kuoppapyydyksin, kairaarnalla

nraanåiytteitii (n. 125 cm3) sekä murtamalla lahopuuta ja kaarna:r puukolla n. I dl renkaisiin.

Elävien puiden rungoilta voidaan kerätä näyttcitai imurilla tai murtatnalla kaantaa puukolla.

Kerätyt näytteet toirnitctaan Luonnontieteellisen keskusmuseon tai nruun julkisen museon

kokoelmiin, niitä ei saa nryydä eikä vaihtaa.

Näytteenoton yhteydessii tulevaa nluutr materiaalia voidaan lttovuttaa ensisijaisesti ntuiden

etiötyöryhrnien jäsenten ja toissijaisesti rnuiden asiantuntijoiden tutkittavaksi. Edelleen

Iuovutettuja näytteitä koskevat tälnän luvan ehdot.

Lupa kattaa myös liikkumisen luonnonpuistoissa ja muilla lttottnonsttojelualueiden

rajoitusal ue il la jäljernpänä ma i nitu itt ehdoin.

Tämlin luvan estämättä luontopalvelujen alueyksiköillä on nrahdollistttts ascttaa alue-,

näytreenotto- ja lalikohtaisia tai muita lrsärajoitteita luvan käytölle. Myös mahdollisten

aienrpien lupien tai tämän luvan mukaisten ehtojen rtortdattautatta jättäminen (ntm.
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puutteellinen raportointi luvan käytöstä) voi johtaa alueyksikkökohl.aisten rajoitteiden
asettamiseen.

Lupa on henkilökohtainen ja sidottu eliötyöryhmän jäsenyyteen, eikä sen oikeuksia voi siirtliä
toiselle. Luvan saajalla on rnahdollisLurs pitää mukanaan avustavia henkilöitä, mutta heillä ei

ole oikeutta näytteiden ottamisccn.

Mahdolllnen maastoliikennelupa ja lupa muihin tutkimushankkeisiin on haettava erikseen.

Tämä lupa on voirnassa 3.6.2019-31.12.2023. Luvan voimassaolo lakkaa eliötyöryhmän
jäsenyyclen päättyessä.

Viranomaislupa tulee lainvoimaiseksi aikaisintaan valitusajan päätyttyä, mikäli siitä ei ole tehty
valituksia (Lilte 2). Valitusaika on 30 päiviiä päätöksen tiedoksisaannista. Jos päätös on annettu
tiedoksi sähköisenä viestinä, katsotaan päätöksen sazrjan saaneen asiakirjan tiedoksi kolmantena
päivänä viestin lähettärnisestä.

Flärnähäkkityöryhmän tavoitteena on uhanalaisten lajien suojelun edistärninen ja lajien
uhanalaisuuden arviointiin osallistuminen. Tavoitteena on myös lisätä tietoa ja tietoisuutta
lajistosta yleensä, lajien esiintymisestä sekä niiden ekologiasta. Lisäksi työryhmä edistää
tutkijoiden, hallinnon ja harrastajien välistä yhteistyötä ja tiedonkulkua. Maastoselvitysten
tarkoituksena on tuottaa tietoa Suomen lajistosta, sen levinneisyydestä, yleisyydestä ja
suojel utarpeista.

Monien luonnonsuojelualueiden yhtenä perustamistarkoituksena on luonnontutkimuksen
edistäminen. Hakernuksen mukainen tutkimus palvelee tätä tarkoitusta tuottamalla uutta ja
täydentävää lajistotietoa, jota voidaan hyöclyntää rnm. luonnon nronimuotoisuuden suojelussa.

Aryio luvan mukaisen tointinnan vaikutuksesta Natura 2000 -arvoihin

Metsähallitus katsoo, ettei luvan ehtojen mukainen toininta aiheuta nrerkittävää haittaa Natura
2000 -alueiden suojelupenrsteena oleville luonnonarvoille, eikä sitert vähennä Natura-arvoja.

Lupaehdot

Luvan haltijan on luvan sallirnia poikkeuksia lukuun ottanlatta noudatettava suojelualueiclen
rauhoitusnrääräyksiä. luvan ehtoja sekä alue'iden järjestyssiiäntöjii. Jiidestyssäärtnöt löytyvät

ol=.1&tlir=[)[S( ].

Tärrrä lupa ei koske valtiolle siirtyneitä yksityisiä luonnonsuojelualueita, joissa YSA-aluc-idcrt
rauhoituspäätökset ovat cclelleen voinrassa eikä niitä valtion luonnonsuojelualueita, joissa
tällaista lupaa koskeva toimivaltainen viranomainen on yrnpäristörninisteriö. Tarvittaessa asian
voi tarkistaa vastaavan luontopalvcltden alueyksikön (Liitc' l) yhteyshenkilön avulla, nrieluiten
sähköpostilla vähintä:tn 2 viikkoa ennen tutkimusta ja näytteenottoa. Tässä yhtcydessii on
ilmoitettava näytteenottopaikat ja suoritusajankohta ja -tapa. Sanroin nrenetellään, mikäli
näyttecnottoon Iiittyen Iiikutaan luonnonpLristossa tai liikkumisrajoituskohteella rajoitusaikana.
Alueyksiköt voivat asettaa mahdollisia lisiirajoitteita ja -ehtoja luvan käytölle ja ilnroittaa siitä
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luvanhaltijalle mahclollisirnrnan pian, kuitenkin vähintään I viikko ennen suunniteltua käynttii.

Lupa ei ole voirnassa, ellei yhteydenottoa ole tehty tämän mukaisesti.

Tarpeetonta häiriötä luonnolle ja alueen muille käyttäjille tulee välttää. Näytteenottoa vilkkaasti
käytettyjen retkeilypolkujen läheisyydessä tulee välttää, ja tarvittaessa alueen muille käyttäjille

tutee kertoa näytteenoton syistä ja luvanrnukaisuudesta. Alueelle eisaa jäädä toiminnasta jälkiä
tai roskia.

Tämä lupa ei oikeuta luonnonsuojelulain perusteella rauhoitettujen lajien keräämistä,

pyydystämistä, tappamista tai häiritsemistä (Lst 42 $). Näiden lajien osalta näytteenotto

edellyttää tämän luvan ohella elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lupaa (Lsl 48 $).

Luvan haltijan tulee vätittömästi ilnroittaa yhteyshenkilölle havaitsemistaan ongelmista tai

Metsähallituksen toimenpiteitii vaativ ista epäkohdista.

Lupa tai kopio siitä on pidettävä mukana luvanvaraista toimintaa harjoitettaessa.

Tämä tupa voidaan peruuttaa päättymään välittörnästi, rnikäli lupaehtoja ei noudateta.

Luvanhaltija raportoi luvan käytöstä toimintavuotta seuraavan vrtoclen helntikuun loppuun
(28.2.) mennessii. Luvanhaltija vie lajihavaintotiedot joko l) Lajitietoke-skuksen laji.fi -

järjestelmään, tai 2) toimittaa ne LajiGIS-sisäänsyöttölomakkeella (Liite 3) Metsähallltuksen

kirjaamoon fu1,I4!IIE1l!:lsit,l'i.Jos tallennukset tehdään I ) mukaan, luvanhaltija lähettää MH:n
kirjaamoon raportin, josta käy ilmi, ketkä milläkin alueella ovat tietoja keränneet. Jos

tallennukset tehdään 2) mukaan, elinynrpäristöjen tai lajiesiintymien hoitosuosituksia voi ki{ata
lonrakkeen loppuun lisäsarakkeiden avulla. Metsähallitus siirtää kaikki lajitiedot LajiGIS-
sisäänsyöttölomakkeelta LajiGIS -tietojärjestelntään, josta ne siirtyvät Inyös

Laj itietokeskukseen.

Mikäli luvan haltija ei raportoinnin yhteydessä muuta ilmoita, niin Metsältallitus katsoo

saavansa käyttöoikeuden ja tallennusoikeudcn raportin yhteydessii saantiinsa havainto- ja
esiintymätietoihin. Tietoja voidaan käyttää mm. alueisiin ja lajeihin liittyvässä suunnittelussa jit
viestinnässä ottuen huomioon julkisuuslain mrn. uhartalaisia laje.ja koskevat säännökset. Tiedot
voidaan tallentaa tarvittavilta osin käytössä oleviin tietojärjestelmiin ja niitä voidaan Iuovttttfla

eclelleen. Tietotähde ja havaintojen tekijät tallennctaan tietojen yhteyteen. Mikäli luvan haltija
haluaa rajoittaa tietojen käyttöä esim. vain luonnonsuojeluhallinnon tai Metsähallituksen

sisäiseen kiiyttöön tai kielrää niideil käytön kokonaan, hänen tulee ilrnoittaa siitli luparaportin

yhteydessä.

Raportit toirnite taan siihköpostilla tai kirjallisesti fvletsähallittrksen kirjaanroon
(kirjaarno@metsa.li, postiosoitc PL 94,01301 Vantua, kåiyntiosoite Ratakatu ll). Viestissä tai

raportissa ilrnoitetaan rnyös annetun luvan asianumero. Raportti osoitetaan luvan käsittelijälle.

Yhteyshenkilöt

Tutkinrusyhteistyöpäällikkö Airno Saano, airrro.suunt,(irlr.lLttll,!i, puh. 0206 3L) 4214

Atuayksiköidcrr (rajat Liite I ) yhteyshenkilöt luvan nryöntärrrishetkellä:

^l
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Runni kon luontopalv e lut :
Aluepäällikkö MikaelNordström, rnikacl.norclstrqnr@rrnc,tsa.l'i , puh.0206 39 4654
Luonnonsuojelupäällikkö Pekka Heikkilä, pqkkohc&kjlggrn-e,!u,1[ , puh. 0206 39 5947
Luonnonsuojelupäällikkö Anu Riihimäki, anu.r iilrimaki@rne tsa.fi, puh. 0206 39 4632

J örv i - Suom e n luont op alv e lut :
Al uepääl l i kkö Raimo Itkonen, 14gts.'r-!k!I0gt_(4_!nSluul, puh. 0206 3 9 5060
Luonnonsuojelupäällikkö JouniPenttinen, iouni.pcntt.irrcn@mctsa.li ,020639 5034

P ohj arunaun- Kuinmm I uont opalv e I ut :
Aluepäällikkö Arja Halinen, arja.halinen@metsa.l'i, puh. 0400 36 4804
Luonnonsuojelupäällikkö Marko Sievänen, rnarko.sievanen@mctsa.fi, puh.0206 39 6065

Lapin luontopalvelut:
Aluepäällikkö Elina Stolt, eI i na.stolt G) met.sn. [i, puh. 0206 39 7 7 I 4
Luon non s uoj e I u pääl I ikkö Pä i v i Paa lamo, pcr_v_i.I4d4u9_@ mct&Lfi, puh. 0206 39 7 699
(sijaisena I .3.-9.9.2019 erikoissuunnittelija Pauliina Kulmala, pauliina.kUlpi{:1(s r!fl-!!i!=-l!,
puh.0400299199)

Luonnonsuojelulaki (109611996) l3-15, 17, l7a, 18, 39,42,47,48,49ja 76 $

Laki Metsähal I ituksesta (2341 20 I 6): 5, I 8, 2l ja 24
Ympäristöministeriön asetus Metsähallituksen eräiden julkisten hallintotehtävien suoritteiden
maksuista vuosina 2018 ja 2019 (102912017): 2 $

Tähän päätökseen tyytyrnätön saa hakea siihen valittamalla muutosta Helsingin hallinto-
oikeudelta siten kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996) säädetään. Valitusosoitus liitteenä.

Tärnä lupa on maksuton.

4t- /a "

Esko Korsulainen, ympäristöpääl I ikkö

l.n-
Timo Tanninen, luontopal vel ujohtaja
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TIEDOKSI

Metsähallitus
PL 94 (Ratatie 1 1 )
Fl-01301 Vantaa, Suomi Fintand

Kartta luontopalvelujen alueyksikköj aosta

Valitusosoitus
Laj iGIS-sisäänsyöttölomake

Metsähallitus (Mikael Nordström, Raimo ltkonen, Arja Halinen, Elina Stolt, Pekka Heikkilä,
Anu Riihimäki, Jouni Penttinen, Marko Sievänen, Pauliina Kulmala, Pirkko Siikamäki, Aimo
Saano), Ympäristöministeriö, Suomen ympäristökeskus, Suomen luonnonsuojeluliitto, kunnat,

ElY-keskukset, Luon nonsuojeluyhdistykset
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Liite 2 Valitusosoitus

VALITUSOSOITUS
(Laki Metsähattituksesta 13.1 S, tuonnonsuojelutaki 61.2 S)

Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea siihen muutosta vatittamatla hattinto-
oikeuteen kirjattisetta vatituksetla.

Valituski rjelmän sisä ltö ja allekirjoittaminen

Vatituskirjetmässä, joka osoitetaan hattinto-oikeudette, on itmoitettava seuraavat
asiat:

o vatittajan nimi ja kotikunta
o päätös, johon haetaan muutosta
o mittä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan

tehtäväksi sekä perusteet, joitta muutosta vaaditaan
. postiosoite ja puhetinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset vatittajatte voidaan

toimittaa.

Jos vatittajan puhevattaa käyttää hänen lailtinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos
vatituksen taatijana on joku muu henkitö, vatituskirjetmässä on itmoitettava myös
tämän nimi ja kotikunta.

Vatittajan, laittisen edustajan tai asiamiehen on attekirjoitettava vatituskirjetmä.

Valituskirjelmän liitteet

Vatituskirjetmään on liitettävä:

o päätös, johon haetaan muutosta vatittamatta, alkuperäisenä tai jätjennöksenä
o todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu setvitys vatitusajan

atkamisen ajankohdasta
o asiakirjat, joihin vatittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jottei niitä ote jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselte
. asiamiehen vattakirja, jottei asiamiehenä toimi asianajaja tai yteinen

oikeusavustaja.

Valitusaika

Vatitus on tehtävä 30 päivän kutuessa päätöksen tiedoksisaannista. Vatitusaikaa
laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta [ukuun.

Tiedoksisaantipäivä [asketaan seuraavasti

Metsähallitus
PL 94 (Ratatie 1 1 )

Fl-01301 Vantaa, Suomi Finland

Tet. 0206 39 4000
www. metsa. f i
Y-tunnus / Business lD: 01 1 6726-7
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r jos päätös on luovutettu asianomaiselte, asianomaisen asiamiehetle tai lähetilte,
tiedoksisaantipäivä ilmenee päätöksessä otevasta teimasta

. jos päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vastaan, tiedoksisaantipäivä
i tmenee saantitodistuksesta

e jos päätös on postitettu tavattisena kirjeenä, sen katsotaan tutteen tiedoksi
seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, joltei muuta itmene

o jos päätös on toimitettu tiedoksi muutta tavalla jottekin muutte henkitötte kuin
päätöksen saajatle (sijaistiedoksianto), katsotaan päätöksen saajan saaneen
päätöksen tiedoksi kotmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen
osoittamasta päivästä

r jos päätös tai kuulutus sen nähtävänä pitämisestä on jutkaistu viratlisessa tehdessä
tai jutkisetta kuututuksetta ilmoitustaututta, katsotaan tiedoksisaannin tapahtuneen
seitsemäntenä päivänä siitä päivästä, jottoin kuututus virattisessa lehdessä on
julkaistu tai kuututus pantu itmoitustaulutle.

. jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, katsotaan päätöksen saajan
saaneen asiakirjan tiedoksi kotmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Valituskirjelmän toimittaminen

Valituskirjetmän voi toimittaa hattinto-oikeudette henkitökohtaisesti, postitse
maksettuna postitähetyksenä tai asiamiestä tai tähettiä käyttäen. Postittaminen
tapahtuu tähettäjän vastuutta. Vatituksen on saavuttava viranomaisette virka-aikana
ennen 30 päivän vatitusajan päättymistä, jotta vatitus voidaan tutkia. Jos vatitusajan
viimeinen päivä on pyhäpäivä, tauantai, itsenäisyyspäivää, vapunpäivä, joutuaatto tai
juhannusaatto, vatitusaika jatkuu kuitenkin vietä seuraavan arkipäivän virka-ajan
päättymiseen.

Käsittelymaksu

Hattinto-oikeus perii pääsääntöisesti vatitusasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksua 90
euroa tuomioistuinten ja eräiden oikeushattintoviranomaisten suoritteista perittävistä
maksuista annetun tain (701l93) nojatta.

Hallinto-oikeutlen osoite

Helsingin hallinto-oikeus

Käyntiosoite: Tuomioistuimet-tato, Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI

Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI

Faksi: 029 56 42079

Sähköposti : hetsinki. hao(at)oikeus. fi

Puhetin: 029 56 42000

Tet. 0206 39 4000
www. metsa. f i
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